
                                                                                                                            

ZARZĄDZENIE NR 227/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 7 września 2011 roku 

 

 w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu zamierzeń 

inwestycyjnych  i remontowych przewidzianych do realizacji w latach 2012 – 2014        

na drogach gminnych i wewnętrznych w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,            

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;          

z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 

230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 

poz. 887) zarządzam, co następuje:  

                                                                                                                                               

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw opracowania projektu zamierzeń 

inwestycyjnych i remontowych przewidzianych do realizacji w latach 2012 – 2014                

na drogach gminnych i wewnętrznych w Tomaszowie Mazowieckim, zwany dalej zespołem, 

w składzie: 

1) Grzegorz Zań – Zastępca Prezydenta Miasta – przewodniczący;  

2) Jolanta Wojtkiewicz – Naczelnik Wydziału Inwestycji – członek; 

3) Barbara Misiurska – Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta – członek.    

 

§ 2. W pracach zespołu będą uczestniczyć radni Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego: 

1) Marcin Witko – przewodniczący Komisji Gospodarki Mieszkaniowej, Komunalnej            

i Ochrony Środowiska;      

2) Jerzy Kowalczyk – członek Klubu Forum Samorządowo – Ludowe;  

3) Marek Kubiak – członek Klubu Prawo i Sprawiedliwość;   

4) Ryszard Goździk – członek Klubu Sojusz Lewicy Demokratycznej.   

  

§ 3.  Do zadań zespołu należy opracowanie w terminie do dnia 31 października 2011 roku 

projektu zamierzeń inwestycyjnych i remontowych przewidzianych do realizacji w latach 

2012 – 2014 na drogach gminnych i wewnętrznych w Tomaszowie Mazowieckim                 

uwzględniającego w szczególności: 

1) ocenę stanu technicznego dróg gminnych i wewnętrznych; 

2) posiadaną dokumentacją techniczną na budowę nowych dróg i remont dróg    

istniejących; 

3) możliwości finansowania z budżetu miasta oraz z wykorzystaniem środków 

zewnętrznych. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 

  


